w 2011 roku

Zatacznik Nr 10

do uchwaty Rady Miejskiej Strzelina Nr V/29/11 z dnia 1.02.2011 r.
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY

z udziatem $rodkéw europejskich

Lp.

Projekt

Dziat

Rozdziat

Wydatki w okresie

realizacji projektu

(catkowita wartos¢
projektu)

$rodki z budzetu
krajowego

zewnetrzne $rodki
pomocowe

Planowane wydatki na rok 2011

Wydatki razem

z tego:

srodki z budzetu krajowego

zagraniczne srodki pomocowe

z tego zrodta finansowania

Wydatki razem

pozyczki
i kredyt

pozostate

Wydatki razem

z tego zrodta finansowania

pozyczki na
prefinans. z
budzetu

nafctwa

pozostate

(6+7)

(9+12)

(10+11)

(13+14)

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Wydatki majatkowe i biezace razem

33,419,444.00

19,357,504.00

14,061,940.00

18,294,060.00

11,435,743.00

0.00

11,435,743.00

6,858,317.00

0.00

6,858,317.00

Wydatki majatkowe :

33,113,894.00

19,309,131.00

13,804,763.00

17,990,000.00

11,325,620.00

0.00

11,325,620.00

6,664,380.00

0.00

6,664,380.00

Program: Regionalny Program Operacyjny

Nazwa projektu: "Modernizacja ul. Wodnej w Strzelinie,
prowadzacej do miejsc atrakcyjnych turystycznie"

600 [

60016

1,410,000.00 | 748,689.00 | 661,311.00 |

500,000.00

| 500,000.00 ]

0.00

| 500,000.00 ]

0.00

0.00

Program: Regionalny Program Operacyjny
Priorytet 6, dzialanie 6.2. Turystyka aktywna

Nazwa projektu: Budowa krytej ptywalni w
Strzelinie

630

63095

18,000,000.00

12,108,000.00

5,892,000.00

7,000,000.00

5,810,700.00

0.00

5,810,700.00

1,189,300.00

1,189,300.00

Program: Regionalny Program Operacyjny
Priorytet 2, dziatanie 2.1. Infrastruktura
spoteczenstwa informacyjnego

Nazwa projektu: Budowa kanalizacji
sanitarnej w miejscowosci Szczawin

900

90001

4,000,000.00

2,479,548.00

1,520,452.00

3,500,000.00

1,979,549.00

0.00

1,979,549.00

1,520,451.00

1,520,451.00

Program: Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich, dziatanie:Odnowa i rozwéj wsi

Budowa i modernizacja placéow zabaw
(2010-2011) etap II

900

90004

1,000,000.00

507,895.00

492,105.00

550,000.00

550,000.00

0.00

550,000.00

PTOgrdarnt. K
Operacyjny,priorytet 9, dziatanie 9.1.
Odnowa zdegradowanych obszaréw
miejskich w miastach powyzej 10.000
mieszkancow

Nazwa projektu: Rozbudowa zaplecza
Strzelinskiego Osrodka Klutury etap I
(2009 -2012)

921

92109

6,000,000.00

2,061,005.00

3,938,995.00

5,300,000.00

2,006,005.00

0.00

2,006,005.00

3,293,995.00

3,293,995.00

Program: Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich, dziatanie:Odnowa i rozwoj wsi

Projekt: Budowa $wietlicy w
Nieszkowicach

921

92109

400,000.00

100,000.00

300,000.00

300,000.00

0.00

0.00

300,000.00

300,000.00




Program: Program Rozwoju Obszaréw
Wiejskich, dziatanie:Odnowa i rozwéj wsi

Projekt: Budowa $wietlicy w Debnikach

921

92109

290,000.00

85,598.00

204,402.00

190,000.00

190,000.00

0.00

190,000.00

Program: Regionalny Program
Operacyjny,priorytet: 6, dziatanie6.4.
Turystyka kulturowa

Odbudowa obiektu ratusza wraz z wieza
ratuszowa w Strzelinie - Etap I

921

92120

2,013,894.00

1,218,396.00

795,498.00

650,000.00

289,366.00

0.00

289,366.00

360,634.00

360,634.00

I

[

Wydatki biezace :

305,550.00

48,373.00

257,177.00

304,060.00

110,123.00 [ 0.00 |

110,123.00

193,937.00

0.00

193,937.00

Program: Innowacyjna gospodarka

Dziatanie 8.3 Przeciwdziatanie wykluczeniu
cyfrowemu - E -Inclusion

Projekt: Przeciwdziatanie wykluczeniu
informacyjnemu na terenie Gminy Strzelin

750

75095

275,700.00

46,880.00

228,820.00

275,700.00

110,120.00

0.00

110,120.00

165,580.00

0.00

165,580.00

Program: Europejska Wspétpraca
Terytorialna, Fundusz Mikroprojektow

Projekt: "Wspélnie Zyjemy kultura i
sportem"”

921

92195

29,850.00

1,493.00

28,357.00

28,360.00

3.00

0.00

28,357.00

28,357.00




